KSZ/ DSM /7 12014 Katowice, dn. 24.07.2014 r.

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie Swiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz
pacjentow Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mieleckiego Slqskiego
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postgpowanie - KSZ/DSM/7/2014 - Konsultacyjne

badania immunohematologiczne, badania immunogenetyczne, badania inne ;

W zawigzku z pytaniami Oferenta, ktoére cytuj¢ ponizej, udzielam nastepujacych

odpowiedzi:

1) Czy Udzielajacy zamdwienia wyrazi zgodg na usuniecie punktu 5 z § 1 umowy?
Odpowiedz: Udzielajacy zamdwienia nie wyraza zgody.

2) Czy Udzielajacy zamowienia wyrazi zgodq na usunigcie punktu 10 z § 5 umowy?
Odpowiedz: Udzielajacy zamdowienia nie wyraza zgody.

3) Czy Udzielajacy zamdwienia wyrazi zgode aby wykaz wykonywanych $wiadczen
dotaczany do faktury nie zawieral PESEL-u pacjenta ( pkt.2 § 8 umowy)?
Odpowiedz: Udzielajacy zamo6wienia nie wyraza zgody.

4) Czy Udzielajacy zamowienia wyrazi zgode na zamieszczenie w formularzu
asortymentowo-cenowym ponizszej tresci?
Dodatek 50% obowigzuje za badania wykonywane
a) wdni robocze w godzinach od 20,00 do 6,00
b) w dni ustawowo wolne od pracy
c) w trybie cito i na ratunek
Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia wyraza zgode.

5)Czy Udzielajacy zamowienia wyrazi zgode na zmiang tresci punktu 3 § 1 umowy, na
ponizsze brzmienie:
~Swiadczenia beda wykonywane w siedzibie Przyjmujacego zamowienie ..............
.................................. calodobowo tj.7 dni w tygodniu i 24 godziny na dobeg dla celu
transplantacji natomiast inne badania wykonywane sa od poniedziatku do pigtku po
telefonicznym ustaleniu™?
Odpowiedz: Udzielajacy zamdowienia wyraza zgode.

6)Czy Udzielajacy zam6wienia wyrazi zgode¢ na dodanie tresci w punkcie 4 § 1 umowy tj.
”z uwzglednieniem zapisu punktu 3 § 1 umowy”?
Odpowiedz: Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode.

- -



7) Czy w poz.47 formularza asortymentowo-cenowego nie nastgpila pomylka i ma by¢
wpisana nazwa ,,Preparatyka szpiku w malej niezgodnosci”?

Odpowiedz: Pozycja 47 zalacznika nr 1 SWKO formularza asortymentowo — cenowego
dotyczy badania: ,, Preparatyka szpiku w malej niezgodnosci”

8) Proszg o doprecyzowanie ,diagnostyka jakich przeciwcial” - poz. 48 formularza
asortymentowo-cenowego

Odpowiedz: Poz. 48 zatacznika nr 1 SWKO formularza asortymentowo — cenowego

., diagnostyka przeciwcial w tescie enzymatycznym” zostaje usunigta.

9) Czy Udzielajacy zamowienia wyrazi zgode na dopisanie tresci w pozycjach 49, 50, 51, 52
formularza asortymentowo - cenowego ,,badanie dla dawcéw krwi, tkanek i1 narzadow™ ?
Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia wyraza zgode.

10) Czy Udzielajacy zamowienia wyrazi zgod¢ na wprowadzenie zapisu, ze badania w
pozycjach 49, 50, 51, 52 formularza asortymentowo - cenowego mogg by¢ wykonywane
tylko od poniedziatku do piatku.?

Odpowiedz: Udzielajacy zamdéwienia wyraza zgodg.

11) Czy Udzielajacy zamdéwienia wprowadzi zapis dotyczacy badan z poz. 49 — 52

zatacznika nr 1 SWKO Formularza asortymentowo — cenowego o zapewnieniu wiasciwej

jakosci dostarczanej probki do badan: probowka, osocze/ surowica monitoring transportu?

Odpowiedz: Udzielajacy zamodwienia informuj¢ ze Zatacznik nr 2 do SWKO zawiera zapis
dotyczacy warunkéw szczegdtowych wymaganych dla calego pakietu nr 1
przygotowanych przez Przyjmujacego zamowienie - ,procedur pobierania,
przechowywania, przyjmowania i transportu materiatu do badan”

12) Czy Udzielajacy zaméwienia wyraza zgode na doprecyzowanie zapisu punktu 2 § 3
umowy o okreslenie ewentualnych zmian w procentach?
Odpowiedz: Udzielajacy zamdowienia nie wyraza zgody.

13) Czy Udzielajacy zamoéwienie w punkcie 5 § 5 umowy - okresli w jaki sposob
Przyjmujacy zamowienie ma potwierdzi¢ przyjecie materialu do badan?
Odpowiedz: § 5 punkt 5 umowy zostaje usunigty

14) Czy Udzielajacy zamdéwienia wyrazi zgod¢ na usunigcie punktu 2 w § 8 umowy dla
badan innych umieszczonych w pozycji formularza asortymentowo - cenowego od nr 49
do nr 527

Odpowiedz: Udzielajagcy zamdwienia nie wyraza zgody.

Przewodniczacy Komisji Konkursowej
lek. med. Iwona Rakoczy
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